Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada no fornecimento de 

medicamentos controlados, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do município 

de São José da Tapera/AL. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 1.557.388,80 (um milhão, quinhentos e cinquenta e sete mil, trezentos e oitenta e oito reais e 

oitenta centavos) 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

Dia 23/07/2025 às 10:30h (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 

menor preço por lote 

MODO DE DISPUTA: 

Aberto e fechado 

EDITAL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DA TAPERA/AL